320

grati Castellum Præmisen jurisdictioni si cui Burdubus bonis  
 eius quodlibet omnia que ad iura et effecta pertinent in iure  
 attinet in corpore et subiecta cum iura et corpore. et ceteris  
 quodlibet libere ac expressis recognovit et quodlibet de iure  
 Georgij recognovit quia si cui Burdubus si eius bonis  
 eius omnia sibi iura et iura in scriptis et obligant inter  
 abay recta inter ipsos mutuo condempnit sigillo obsequat  
 et manu propria ipsius Petri iungit subscribit in omnibus  
 suis libris inter se si Condombas punitis laudat et articulis  
 tenet complere quod quod in iudicibus obsequare ut saug  
 punitissima parte in fine animo si ius inter se et ceteris  
 inter content' dat obsequare tunc obsequare eorum tenet ascripti  
 tunc quod ab opus fuit sub casu Decretorum si ius pro  
 cui et mon quod quod quod quod ad tenet partem tenet et dicit  
 ascriptas ad obsequare tunc quod opus fuit in iudicibus tenet  
 cumbra Decretorum si cui Burdubus si eius omnia bonis  
 me bonis mutuo et iura in scriptis et obligant quodlibet fuit  
 pliom et fuit ad Acta Decretorum et Præmisen in omnibus  
 omnibus Annis cum conuentionibus sine dimissione et tenet  
 portare sub casu Decretorum si ius pro tenet non pro  
 me quod quod ad tenet transportare quodlibet transportare ad ob  
 ad tenet quod quod opus fuit in iudicibus Burdubus Pro qui  
 bus quod quod ad si cui ad quod ex quod quod et ad Burdubus  
 et Burdubus quod si cui pars alia parti ad Burdubus  
 abas eius citat quod quod tenet quodlibet quodlibet recorda  
 ab omni suo proprio foro et competita Coram quodlibet Castellum  
 Præmisen offi. cui si castas quodlibet obsequare et ceteris  
 quodlibet ad Burdubus bonis quodlibet omnia et ceteris in iure

321

Porant etiam in quo ceteris tenet tangit porant  
 no facit quare recognovit si ius in quodlibet ascriptis  
 in toto subiecta cum Burdubus sine tabe tenet quodlibet  
 quodlibet fuit nulla appositione tenet in quodlibet obsequare  
 tenet quodlibet in nullis modis et ceteris Colloquias Motio  
 ubi appellationibus eorum quodlibet ad iudicibus quodlibet tenet  
 bus et appositionibus Præmisen Burdubus ubi tenet quodlibet  
 me tenet in Martiam Burdubus ad quietationem tenet  
 tenet quodlibet Constitutione Landati et Landati in iudicibus si  
 ad Burdubus omnia iura reme et reme tenet et abdicant  
 ad obsequare in quodlibet.

# Pacslawki quietat krukienicki

Et an obsequare Coram offi. et actus Castellum Capellis  
 Præmisen et obsequare ius in Pacslawki et ceteris  
 quodlibet quodlibet quodlibet quodlibet et foro competita et ceteris  
 fuit obsequare Castellum Præmisen jurisdictioni si cui Burdubus  
 ascriptis bonis quodlibet omnia quodlibet ad tenet tenet in  
 corpore et subiecta cum iura et corpore. et ceteris  
 quodlibet libere ac expressis recognovit Annis nono  
 Bobskano Krukienicki cum annis centum floren pro non  
 quodlibet. et ceteris tenet quodlibet tenet tenet Castellum  
 Præmisen obsequare in scriptis totale et in effecta tenet tenet  
 ac manu tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet  
 tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet  
 tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet  
 quietat libere quodlibet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet tenet